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اولین بار نسخه اولیه برنامه هفتم توسعه بود که بحث پذیرش دانشجو به 

شیوه استادمحوری را مطرح کرد؛ طرحی که هرچند کمیسیون آموزش 

یف و همچنین تعارض منافع حذف  مجلس آن را به دلیل ابهام در تعر

کـــرد؛ اما این کار جلوی به اجرا درآمدن این شـــیوه جدید پذیرش را 

نگرفت. به طوری که وزارت علوم، آیین نامه اجرایی آن را در سال 1401 

برای مقطع کارشناســـی ارشد و دکتری تخصصی به تصویب رساند تا 

یق از سال تحصیلی   این گونه مسیر برای پذیرش دانشجو از این طر
ً
عملا

1403-1402 هموار شـــود. اتفاقی که درنهایت هم به پذیرش 521 

نفر در این دو مقطع تحصیلی منتهی شـــد. اما آنچه مسلم است اینکه 

 نقاط قوت 
ً
پذیرش به این شیوه هنوز در ابتدای مسیر قرار دارد و طبیعتا

و ضعف خاص به خودش را خواهد داشت. مرکز پژوهش های مجلس 

یابی الگوی پذیرش بدون آزمون استعداد های  در گزارشی با عنوان »ارز

درخشـــان در مقاطع تحصیلات تکمیلی به شیوه استادمحور مبتنی بر 

رفع نیاز های کشـــور« به تحلیل مدل پذیرش دانشجو براساس شیوه 

اســـتادمحوری پرداخته و برای این شیوه چهار نقطه ضعف و 9 نقطه 

قوت شناسایی کرده است. 

   تا پیش از سال 1402 تنها 2 روش 

برای رسیدن به دانشگاه ها وجود داشت
تا پیش از پذیرش دانشـــجو به شیوه استادمحوری، روند پذیرش دانشجویان 

از دو طریق با آزمون و بدون آزمون )براساس سوابق تحصیلی( دنبال می شد. 

شیوه هایی که در مقاطع مختلف هم متفاوت بود؛ به طوری که برای پذیرش در 

مقطع تحصیلات تکمیلی، داوطلب باید از سد مصاحبه و آزمون عملی هم 

می گذشـــت؛ بااین حال از آنجا که طی سال های اخیر با کاهش تقاضا برای 

ورود به دانشگاه ها روبه رو بودیم، مسئولان امر برای شناسایی نخبگان، درکنار 

پذیرش به شـــیوه استعداد های درخشان که در سال 1377 به تصویب شورای 

عالی انقلاب فرهنگی رسیده، »پذیرش بدون آزمون استعداد های درخشان به 

شیوه استادمحور مبتنی بر رفع نیاز های کشور« را هم برای دو مقطع کارشناسی 

 این گونه پذیرش از 
ً
ارشـــد و دکتری در مهر سال 1401 مصوب کردند و عملا

سال تحصیلی 1403-1402 در دستور کار قرار بگیرد. 

   آیین نامه پذیرش استادمحور 
چه اختیاری به دانشگاه ها می دهد؟ 

براساس ماده دوم آیین نامه مرتبط با پذیرش دانشجو براساس شیوه استادمحوری 

در مقطع کارشناسی ارشد و دکتری، دانشگاه ها این اختیار را دارند که ظرفیت 

پذیـــرش بدون آزمون این دوره ها را در هرکدام از کدمحل تحصیل به صورت 

مازاد بر ظرفیت پذیرش با آزمون و بدون آزمون به دانشجویان و فارغ التحصیلان 

مقاطع قبل از دوره اختصاص دهند. ماده چهارم این آیین نامه هم مشخص کرده 

که در هر سال تحصیلی هر استاد میزبان با مرتبه استاد تمامی حداکثر می تواند 

دو دانشجوی کارشناسی ارشد و دو دانشجوی دکتری داشته باشد، این تعداد در 

مرتبه دانشیاری به یک دانشجوی ارشد و یک دانشجوی دکتری و برای هر استاد 

با مرتبه اســـتادیاری )البته با این شرط که این استاد در دو سال منتهی به اعلام 

 ISC فراخوان پذیرش دانشجو در فهرست 2 درصد دانشمندان برتر جهان توسط

قرار گرفته باشـــند( هم یک دانشجو خواهد بود. جالب اینجاست که آیین نامه 

مصوب زمان خاصی را برای انتشـــار فراخوان پذیرش دانشجو از این طریق 

اعلام نکرده و هر دانشگاه می تواند با توجه به برنامه زمان بندی مشخص شده 

اقدام به انتشار فراخوان کند، البته بررسی ها نشان می دهد دانشگاه ها از خرداد 

تا شهریورماه اقدام به انتشار فراخوان کرده اند. ماده 5 آیین نامه های مصوب هم 

نشـــان می دهد فرایند پذیرش باید براساس انتخاب موضوع رساله/ پایان نامه 

توسط استاد میزبان از ســـامانه »نان« صورت بگیرد و بعد از آن درخواست 

پذیرش دانشجو از سوی استاد به معاونت آموزشی دانشگاه اعلام شود و بعد 

از آن این معاونت هم ظرفیت، رشته ها و نیم سال تحصیلی مجاز پذیرش را به 

استاد میزبان اعلام کند. 

   کفه پذیرش استادمحور به نفع دکتری تمام شد

 با وجود اینکه در اولین دوره پذیرش دانشجو از این طریق، درمجموع 521 نفر 

در دانشـــگاه های کشور پذیرش شدند، اما نگاهی جزئی تر به این حوزه نشان 

می دهد از این تعداد، 183 نفر در مقطع کارشناســـی ارشد و 338 نفر نیز در 

مقطع دکتری بوده که در این میان نام دانشگاه هایی مانند صنعتی شریف، صنعتی 

خواجه نصیرالدین طوسی، علم و صنعت، تربیت مدرس، علامه طباطبایی 

دیده می شود. واقعیت این است که این طرح تا امروز بیشتر به نفع داوطلبانی 

که خواهان تحصیل در مقطع دکتری بوده اند، تمام شده است. 

   از هدایت نخبگان به رفع نیاز های کشور 
تا کمک به استقلال دانشگاه ها 

 اینکه براساس این طرح، استعداد های برتر براساس نیاز های کشور جذب 
ً
طبیعتا

دانشگاه ها شوند، دارای مزیت های خاص خودش خواهد بود. به طوری که توجه 

به رفع نیاز ها و چالش های کشور و تقویت ارتباط دانشگاه با صنعت و جامعه 

اولین نقطه قوت این طرح محســـوب می شود؛ چراکه هدایت استعداد های 

درخشـــان به سمت اولویت های راهبردی کشور در حوزه های مختلف علوم 

با هدف رفع نیاز های اساســـی کشور را باید از جمله اصلی ترین اهداف این 

طرح دانســـت. همچنین از آنجایی که در سال 1401 تنها نزدیک به 2 درصد 

پایان نامه و رساله های دانشجویی تقاضامحور بوده، این روش پذیرش می تواند 

سازوکاری برای آگاهی اعضای هیئت علمی از مسائل و نیاز های بخش های 

مختلف کشور و هدایت آن ها برای انجام پایان نامه ها و رساله ها باشد. حمایت 

از نخبگان و استعداد های برتر از دیگر اهداف این طرح بوده است؛ چراکه این 

کار می تواند به شناسایی و پذیرش استعداد های برتر کمک کند. دستاورد دیگر 

این طرح را باید کمک به ارتقای استقلال دانشگاهی دانست؛ چراکه در اینجا 

اعضای هیئت علمی به عنوان رکن اصلی و صاحب صلاحیت در تشـــخیص 

کیفیت متقاضی به حساب آمده و تمامی فرایند ارزیابی تا اعلام فرد برگزیده را 

عهده دارند. درنهایت انتخاب فرد شایسته با مشخص بودن موضوع پایان نامه 

کارکرد دیگر این طرح است که این کار باعث می شود دانشجویانی که دارای 

سوابق مرتبط با موضوع اتنخاب شده از سوی استاد ازطریق سامانه نان هستند 

به مقطع کارشناسی ارشد و دکتری راه پیدا کنند. 

   مشکلات رفاهی دانشگاه ها چندبرابر می شود؟ 

 جدید بودن این شـــیوه پذیرش معایبی هم داشـــته کـــه نادیده گرفتن 
ً
قطعا

محدودیت های مربوط به امکانات رفاهی دانشـــگاهی را باید یکی از آن ها 

دانســـت. واقعیت آن است که اگر دانشگاه ها بخواهند از همه ظرفیت اساتید 

 در تأمین امکانات رفاهی از قبیل 
ً
واجد شرایط برای این کار بهره ببرند، طبیعتا

خوابگاه، تغذیه و... با مشـــکلات مضاعفی روبه رو می شوند. عدم تحول در 

شیوه به کارگیری دانشـــجویان را باید معضل دوم دانست. به عبارت دیگر با 

توجه به ابهامی که درباره چگونگی استفاده دانشگاه ها و اعضای هیئت علمی 

از اعتبارات اختصاص یافته به حل مسائل و نیاز های ثبت شده در سامانه نان از 

سوی دستگاه ها، اختصاص حقوقی مکفی به دانشجویان و دسترسی به منابع 

 این شـــیوه پذیرش نتوانسته 
ً
و داده های مورد نیاز در اختیار وجود دارد، عملا

تغییـــرات قابل توجهی در این زمینه ایجاد کند. ضعف ابعاد نظارت بر فرایند 

 تمهیدات 
ً
پذیرش چالش دیگری است که با توجه به جدید بودن این شیوه، عملا

لازم برای نظارت دقیق بر روند این مسأله درنظر گرفته نشده، البته براساس ماده 

5، معاونت های آموزشی دانشگاه ها خود وظیفه نظارت بر مراحل مختلف و 

فرایند پذیرش را برعهده دارند که می تواند تا بخشـــی ضعف های این حوزه را 

پوشش دهد، اما می طلبد تا سازوکار جدی تری برای این کار مشخص شود. 

   غفلت از ظرفیت اعضای هیئت علمی جوان 

در پذیرش به شیوه استادمحوری
زمان بندی محدود فرایند اجرایی هم چالش دیگر این طرح است. درحقیقت 

شیوه نامه اجرایی انتخاب موضوعات پایان نامه و رساله از سامانه نان برای پذیرش 

دانشجو در سال تحصیلی 1404-1403 در 29 بهمن سال گذشته تصویب و 

در 21 اسفند همان سال ابلاغ شد. درحالی که بخش عمده ای از سال تحصیلی 

 داوطلبان زمان کافی برای آماده 
ً
در زمان ابلاغ شیوه نامه سپری شده بود و عملا

شدن برای پذیرش در این شیوه را نداشتند. یکی دیگر از چالش ها هم ضعف در 

ترویج و معرفی این طرح بوده که باعث شد جامعه اساتید کشور از این مسئله 

آنطور که باید مطلع نشـــوند. درکنار آن عدم بهره گیری کافی از ظرفیت اساتید 

جوان هم از دیگر چالش هاست؛ چراکه آیین نامه های تدوین شده عمده تمرکز 

روی اســـتادتمام ها و دانشیار هاست. عدم تعریف دقیق نیاز های دستگاه های 

اجرایی هم از دیگر چالش های این طرح است. به طوری که با بررسی دفترچه 

طرح استادمحوری در نان باید عنوان کرد نیاز های اعلامی از سوی دستگاه های 

اجرایی و بخش های مختلف دیگر به طور دقیق و با جزئیات مشخص نشده و 

همین مسئله چالشی برای پذیرش دانشجو براساس موضوعات این سامانه است. 

درنهایت عدم تغییر فرم های امتیاز متناسب با طرح حاضر هم به عنوان یکی دیگر 

از چالش های این طرح از سوی مرکز پژوهش های مجلس معرفی شده است. 

به طوری که بررسی محتوای آیین نامه های مصوب مرتبط با پذیرش دانشجو از این 

طریق نشان می دهد نحوه امتیازدهی به داوطلبان معلوم نیست. تا جایی که به نظر 

 همان 
ً
می رسد فرم های ارزیابی و نحوه امتیازدهی در طرح استادمحوری، دقیقا

فرم ها و نحوه امتیازدهی مربوط به پذیرش بدون آزمون استعداد های درخشان 

است. درنهایت وجود ابهام در ضوابط پذیرش دانشجو در مقطع دکتری چالش 

آخر معرفی شده است. به عبارت دقیق تر براساس ماده 2 آیین نامه پذیرش دانشجو 

در مقطع دکتری تخصصی، با وجود اینکه یکی از شروط پذیرش، ورود به مقطع 

کارشناسی ارشد براساس قانون سنجش و پذیرش دانشجو است، اما با بررسی 

قانون سنجش و پذیرش دانشجو در مقاطع تحصیلات تکمیلی در دانشگاه ها و 

مراکز آموزش عالی مصوب سال 1394 مجلس، نشان می دهد شیوه پذیرش 

استادمحور به عنوان یکی از شیوه های قابل قبول برای ورود به مقطع کارشناسی 

ارشد و حتی دکتری تخصصی عنوان نشده، از این رو تا زمان اصلاح این قانون، 

پذیرش دانشجو و فارغ التحصیل وارد شده به مقطع کارشناسی ارشد به شیوه 

استادمحوری در مقطع دکتری تخصصی تخلف خواهد بود. 

   پیشنهادهایی برای بهتر شدن 
شیوه پذیرش استادمحوری

 این شیوه را باید یکی از شیوه های مهم برای جذب و هدایت استعداد های 
ً
قطعا

درخشان به حل مسائل کشور دانست، با این حال نیاز است تغییراتی در وضعیت 

فعلی صورت بگیرد. به طوری که به نظر می رسد بهتر است برای این شیوه پذیرش 

درکنار کاهش مدت تحصیل در دوره تحصیلی حداقل به سه ماه، مبنای تخصیص 

ظرفیت پذیرش به دانشگاه ها هم اصلاح شود. تا جایی که به جای تخصیص 

ظرفیت به ازای هر استاد و مرتبه علمی آن ها، شاهد اختصاص ظرفیت بلوکی 

به دانشـــگاه آن هم براساس شاخص عملکردی دانشگاه ها باشیم. همچنین 

شناور شدن زمان اعلام فراخوان و فرایند ارزیابی هم از دیگر کار هایی است که 

می تواند سهم قابل توجهی در تغییر وضعیت پذیرش داشته باشد. اصلاح شرایط 

استاد میزبان هم از اتفاقات دیگری است که باید دنبال شود، به طوری که باید 

میزان مبلغ وصول شده هر استاد از قرارداد های پژوهشی با بخش های متخلف 

یا میانگین سال های فارغ التحصیلی دانشجویان تحت راهنمایی استاد ملاک 

اختصاص ظرفیت به آن ها قرار بگیرد. محدود شدن طرح به مقطع دکتری هم 

از دیگر اقداماتی است که به نظر می رسد می تواند این طرح را پرفایده تر کند؛ 

چراکه به نظر می رسد دوره دکتری از قابلیت های بیشتری برای حوزه های پژوهشی 

کشـــور برخوردار است. تعریف فرم های ارزیابی با توجه به ویژگی های طرح 

حاضر، تعریف دقیق نیاز های اعلام شده از سوی دستگاه با همراهی اعضای 

هیئت علمی، تهیه محتوا های چند رســـانه ای هم از دیگر کار هایی است که 

می تواند به بهتر شدن این طرح کمک شایانی کند. 

 ۵۲۱ دانشجوی  تحصیلات تکمیلی با انتخاب استادان به دانشگاه راه پیدا کردند  

۹ چالش پذیرش  استاد محور
زهرا رمضانی

خبرنگار گروه دانشگاه 
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ادامه از صفحه 4

29 - آقای ابوالفضل ســـتوده الوارس به شناســـنامه شماره 1887 کدملی 

6038535713 صادره نیر فرزند سلیمان نسبت به ششدانگ 5 قطعه زمین 

مزروعی به پلاک 5 فرعی به مســـاحت 4154.65 مترمربع و 6 فرعی به 

مساحت 3666.93 مترمربع و 7 فرعی به مساحت 4277.25 مترمربع و 

8 فرعی به مساحت 4726.31 متر مربع و 9 فرعی به مساحت 3277.92 

مترمربع همگی از 290 اصلی بخش سه اردبیل حوزه ثبتی سرعین از مالکیت 

اولیه التفات بهمنی آلوارس

30 - آقای محمود موسی زاده ســـرقین به شناسنامه شماره 1459 کدملی 

6038718303 صادره ســـرعین فرزند جبار و آقای عسگر امانی سرقین 

به شناســـنامه شماره 2395 کدملی 6038728295 صادره سرعین فرزند 

ســـلطانعلی بالسویه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 

647 فرعی از 294 اصلی بخش سه اردبیل حوزه ثبتی سرعین به مساحت 

6163.41 مترمربع از مالکیت اولیه سهراب تهمتن شایق

31 - خانم عظیمه نعمتی گلســـتان به شناســـنامه شـــماره 1121 کدملی 

6038905170 صادره نیر فرزند صمد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی به پلاک 648 فرعی از 294 اصلی بخش ســـه اردبیل حوزه ثبتی 

سرعین به مساحت 8849.93 مترمربع از مالکیت اولیه یوسف چشمه مهتاب

32 - آقای محمود حامدی به شناسنامه شماره 526 کدملی 6038562206 

صادر مرکزی فرزند حاتم نسبت به ششدانگ 11 قطعه زمین مزروعی به پلاک 

277 فرعی به مساحت 7339.3 متر مربع و پلاک 278 فرعی به مساحت 

4583.62 مترمربع و پلاک 279 به مساحت 3740.61 مترمربع و پلاک 

280 به مساحت 3258.52 مترمربع و پلاک 281 به مساحت 5418.92 

مترمربع و پلاک 283 به مســـاحت 4534.57 مترمربع و پلاک 318 به 

مساحت 2062.14 مترمربع و پلاک 329 به مساحت 7/4271 مترمربع 

و 341 فرعی به مســـاحت 3217.91 مترمربع و 353 فرعی به مساحت 

3281.26 مترمربع و 354 فرعی به مساحت 7768.3 مترمربع همگی فرعی 

از 304 اصلی بخش سه اردبیل حوزه ثبتی سرعین از مالکیت اولیه حاتم حامدی 

33 - آقـــای گل وردی کریم زاده تکله به شناســـنامه شـــماره 3 کدملی 

6039720492 صادره نیر فرزند کونتو نسبت به ششدانگ 22 قطعه زمین 

مزروعی به پلاک 330 فرعی به مساحت 7271.27 مترمربع از مالکیت 

اولیه چاپار کرامتی و پلاک 331 فرعی به مســـاحت 7266.76 مترمربع 

از مالکیت اولیه علی کرامتی و پلاک 332 فرعی به مســـاحت 1938.86 

مترمربع از مالکیت اولیه کنتو کریم زاده و پلاک 333 فرعی به مســـاحت 

1648.37 مترمربـــع از مالکیت اولیه علی کرامتی و پلاک 334 فرعی به 

مســـاحت 4348.9 مترمربع از مالکیت اولیه علی کرامتی و پلاک 335 

فرعی به مساحت 5768.3 مترمربع از مالکیت اولیه علی کرامتی و پلاک 

336 فرعی به مساحت 1392.45 مترمربع و پلاک 337 فرعی به مساحت 

954.22 مترمربع از مالکیت اولیه علی کرامتی و پلاک 338 فرعی به مساحت 

3049.27 مترمربـــع از مالکیت اولیه علی کرامتی و پلاک 339 فرعی به 

مساحت 5735.61 مترمربع از مالکیت اولیه کنتو کریم زاده و پلاک 340 

فرعی به مساحت3497.63 از مالکیت اولیه چاپار کرامتی و پلاک 342 

فرعی به مساحت 4434.88 مترمربع از مالکیت اولیه علی کرامتی و پلاک 

343 فرعی به مســـاحت 6003.62 از مالکیت اولیه علی کرامتی و پلاک 

344 فرعی به مساحت 4200.38 از مالکیت اولیه کنتو کریم زاده و پلاک 

345 فرعی به مساحت 5679.41 از مالکیت اولیه کنتو کریم زاده و پلاک 

346 فرعی به مساحت 2621.52 از مالکیت اولیه چاپار کرامتی و پلاک 

347 فرعی به مساحت 6557.07 به مالکیت اولیه چاپار کرامتی و پلاک 

348 فرعی به مساحت 2039.72 از مالکیت اولیه چاپار کرامتی و پلاک 

349 به مســـاحت 4096.68 از مالکیت اولیه علی کرامتی و پلاک 350 

فرعی به مســـاحت 3364.71 از مالکیت اولیه کنتو کریم زاده و پلاک 351 

فرعی به مساحت 2404.33 از مالکیت اولیه چاپار کرامتی و پلاک 352 

فرعی به مساحت 1378.86 از مالکیت اولیه چاپار کرامتی و 355 فرعی به 

مساحت 3060.53 مترمربع از مالکیت علی کرامتی همگی فرعی از 304 

اصلی بخش سه اردبیل حوزه ثبتی سرعین 

34 - آقای سیروس حاجی زاده به شناسنامه شماره 779 کدملی 6038991964 

صادره نیر فرزند پرویز و آقای هرمز حاجی زاده به شناسنامه شماره 780 کدملی 

6038991972 صادره نیر فرزند پرویز بالسویه نسبت به ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به پلاک 768 فرعی از 309 اصلی اصلی بخش سه اردبیل حوزه 

ثبتی سرعین به مساحت 4736.29 مترمربع از مالکیت اولیه غربتعلی عقلمند

35 - آقای عاتف اسدی به شناسنامه شماره 1072 کدملی 6038713778 

صادره نیر فرزند رحمن نسبت به ششدانگ 3 قطعه زمین مزروعی به پلاک 

12984 فرعی به مساحت 944.07 مترمربع از مالکیت اولیه رحمن اسدی 

سرقین و پلاک فرعی 12985 به مساحت 1645.80 مترمربع از مالکیت 

اولیه رحمن اســـدی سرقین و پلاک 12986 فرعی به مساحت 2090.71 

مترمربع از مالکیت اولیه رحمن اسدی سرقین همگی فرعی از 310 اصلی 

بخش سه اردبیل حوزه ثبتی سرعین 

36 - آقای اروجعلی غنی زاده به شناسنامه شماره 1000 کدملی 6038713050 

صادره مرکزی فرزند محمدقلی نسبت به ششدانگ 4 قطعه زمین مزروعی به 

پلاک 13037 فرعی به مســـاحت 1227.18 مترمربع و 13038 فرعی به 

مســـاحت 2351.32 مترمربع و 13039 فرعی به مساحت 7533.45 

مترمربع و 13040 فرعی به مســـاحت 1001.26 متر مربع همگی از 310 

اصلی بخش سه اردبیل حوزه ثبتی سرعین 

37 - آقای رضا غنی زاده به شناســـنامه شـــماره 1450386407 کدملی 

1450386407 صـــادره مرکزی فرزند محمـــود و آقای یحیی غنی زاده به 

شناسنامه شـــماره 970 کدملی 6039648139 صادره نیر فرزند محمود 

نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 13045 فرعی از 310 

اصلی بخش سه اردبیل حوزه ثبتی سرعین به مساحت1314.83 مترمربع از 

مالکیت اولیه محمد قلی غنی زاده 

38 - آقای علی زنده دل ســـرقین به شناســـنامه شـــماره 1647 کدملی 

6038720731 صادره فرزند نجف مرکزی و آقای سهیل زنده دل سرقین به 

شناسنامه شماره 1884 کدملی 6038723137 صادره فرزند نجف مرکزی 

بالسویه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 13136 فرعی 

از 310 اصلی بخش ســـه اردبیل حوزه ثبتی سرعین به مساحت 1758.26 

مترمربع از مالکیت اولیه غلامحسین زنده دل

39 - آقای نادر غنی زاده به شناسنامه شماره 2247 کدملی 6038726772 

صادره سرعین فرزند قدیر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 

13137 فرعی از 310 اصلی بخش سه اردبیل حوزه ثبتی سرعین به مساحت 

781.37 مترمربع از مالکیت اولیه محمدقلی غنی زاده

40 - آقای اسداله زارع اکبری به شناسنامه شماره 22 کدملی 1465635661 

صادره اردبیل فرزند سیف اله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 

پلاک ثبتی 13138 فرعی از 310 اصلی بخش سه اردبیل حوزه ثبتی سرعین 

به مساحت 1100.50 مترمربع از مالکیت اولیه ایلدار موسی زاده

41 - آقای رضا غنی زاده به شناســـنامه شـــماره 1450386407 کدملی 

1450386407 صـــادره مرکزی فرزند محمـــود و آقای یحیی غنی زاده به 

شناسنامه شـــماره 970 کدملی 6039648139 صادره نیر فرزند محمود 

بالسویه نسبت به ششدانگ دو قطعه زمین مزروعی به پلاک 378 فرعی به 

مساحت 1632.04 مترمربع و 418 فرعی به مساحت 3527.14 مترمربع 

هر دو فرعی از 311 اصلی بخش سه اردبیل حوزه ثبتی سرعین هر دو از مالکیت 

اولیه محمدقلی غنی زاده

42 - آقای مقصود رحمانی گازیر به شناســـنامه شـــماره 1327 کدملی 

6038893652 صادره مرکزی فرزند علی و آقای عوض رحمانی به شناسنامه 

شماره 310 کدملی 6038893482 صادره نیر فرزند علی بالسویه نسبت 

به ششـــدانگ چهار قطعه زمین مزروعی به پلاک 396 فرعی به مساحت 

950.42 مترمربع و 398 فرعی به مساحت 1469.75 مترمربع و 409 

فرعی به مساحت 1281.63 مترمربع و 410 فرعی به مساحت 2891.69 

مترمربع همگی فرعی از از 311 اصلی بخش سه اردبیل حوزه ثبتی سرعین از 

مالکیت اولیه علی رحمانی گازیر

43 - آقای نوحعلی رحمانی به شناسنامه شماره 173 کدملی 6038892184 

صادره نیر فرزند علی و آقای ذوالفقار رحمانی به شناسنامه شماره 172 کدملی 

6038892176 صادره اردبیل فرزند علی بالسویه نسبت به ششدانگ سه 

قطعه زمین مزروعی به پلاک های 393 به مساحت 517.62 مترمربع و 397 

فرعی به مساحت 2276.29 مترمربع و 411 فرعی به مساحت 3455.46 

مترمربع همگی فرعی از 311 اصلی بخش سه اردبیل حوزه ثبتی سرعین از 

مالکیت اولیه علی رحمانی گازیر

44 - آقای یوســـف رحمانی گازیر به شناســـنامه شـــماره 365 کدملی 

6039914203 صادره مرکزی فرزند علی و آقای محسن رحمانی گازیر به 

شناسنامه شماره 1450120709 کدملی 1450120709 صادره اردبیل فرزند 

علی بالسویه نسبت به ششدانگ چهار قطعه زمین مزروعی به پلاک های 394 

فرعی به مساحت 1509.1 مترمربع و 400 فرعی به مساحت 1644.55 

مترمربع و 402 فرعی به مساحت 1513.52 مترمربع و412 فرعی به مساحت 

1646.8 مترمربع همگی فرعی از 311 اصلی بخش سه اردبیل حوزه ثبتی 

سرعین مترمربع از مالکیت اولیه علی رحمانی گازیر

45 - آقای مقصود رحمانی گازیر به شناســـنامه شـــماره 1327 کدملی 

6038893652 صـــادره مرکزی فرزند علـــی و آقای ذوالفقار رحمانی به 

شناسنامه شـــماره 172 کدملی 6038892176 صادره اردبیل فرزند علی 

بالسویه نسبت به ششـــدانگ یک قطعه زمین مزروعی 403 فرعی از 311 

اصلی بخش سه اردبیل حوزه ثبتی سرعین به مساحت 459.41 مترمربع از 

مالکیت اولیه علی رحمانی گازیر

46 - آقای مقصود رحمانی گازیر به شناســـنامه شـــماره 1327 کدملی 

6038893652 صادره مرکزی فرزند علی نســـبت به ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به پلاک 395 فرعی از 311 اصلی بخش سه اردبیل حوزه ثبتی 

سرعین به مساحت 1406.81 مترمربع از مالکیت اولیه علی رحمانی گازیر

47 - آقای صاحب علی رحمانی گازیر به شناســـنامه شماره 269 کدملی 

6038893075 صـــادره اردبیل فرزند علی و آقای مختار رحمانی کازیر 

به شناسنامه شماره 31 کدملی 6039638745 صادره مرکزی فرزند علی 

و آقای عوض رحمانی به شناســـنامه شماره 310 کدملی 6038893482 

صادره نیر فرزند علی و آقای اباذر رحمانی گازیر به شناســـنامه شماره 1352 

کدملی 6038893903 صادره مرکزی فرزند علی وخانم رقیه فریدی آلوچه 

به شناسنامه شماره 15721 کدملی 1461366976 صادره مرکزی فرزند قلنج 

بالسویه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 399 فرعی از 

311 اصلی بخش سه اردبیل حوزه ثبتی سرعین به مساحت 374.32 مترمربع 

از مالکیت اولیه علی رحمانی گازیر

48 - آقای مختار رحمانی گازیر به شناسنامه شماره 31 کدملی 6039638745 

صادره فرزند علی و آقای اباذر رحمانی گازیر به شناسنامه شماره 1352 کدملی 

6038893903 صادره فرزند علی بالسویه نسبت به ششدانگ چهار قطعه 

زمین مزروعی به پلاک های 401 فرعی به مساحت 670.32 مترمربع و 404 

فرعی به مساحت 1155.24 مترمربع و 407 فرعی به مساحت 3425.53 

مترمربع و 414 فرعی به مساحت 1320.13 مترمربع همگی فرعی از از 311 

اصلی بخش سه اردبیل حوزه ثبتی سرعین از مالکیت اولیه علی رحمانی گازیر

49- خانـــم رقیه فریدی آلوچه به شناســـنامه شـــماره 15721 کدملی 

1461366976 صادره مرکزی فرزند قلنج نســـبت به ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به پلاک 416 فرعی از 311 اصلی بخش سه اردبیل حوزه ثبتی 

سرعین به مساحت 825.44 مترمربع از مالکیت اولیه علی رحمانی گازیر 

50- آقای یوســـف رحمانی گازیر به شناســـنامه شـــماره 365 کدملی 

6039914203 صادره مرکزی فرزند علی و آقای محمد رحمانی به شناسنامه 

شماره 6030016377 کدملی 6030016377 صادره نیر فرزند ذوالفقار 

بالسویه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 405 فرعی از 

311 اصلی بخش سه اردبیل حوزه ثبتی سرعین به مساحت 331.43 مترمربع 

از مالکیت اولیه علی رحمانی گازیر 

51- خانم معصومه پورحســـین گازیر به شناسنامه شماره 1326 کدملی 

6038893644 صادره مرکزی فرزند عصمت و خانم گلثومه پورحســـین 

گازیر به شناسنامه شـــماره 1347 کدملی 6038893857 صادره اردبیل 

فرزند عصمت و خانم اکرم پورحسین گازیر به شناسنامه شماره 1325 کدملی 

6038893636 صادره مرکزی فرزند عصمت بالسویه نسبت به ششدانگ دو 

قطعه زمین مزروعی به پلاک های 408 فرعی به مساحت 1223.01 مترمربع 

و 413 فرعی به مساحت 81/2311 مترمربع هر دو فرعی از 311 اصلی بخش 

سه اردبیل حوزه ثبتی سرعین از مالکیت اولیه علی رحمانی گازیر 

52- آقای نوحعلی رحمانی به شناسنامه شماره 173 کدملی 6038892184 

صادره نیر فرزند علی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 415 

فرعی از 311 اصلی بخش سه اردبیل حوزه ثبتی سرعین به مساحت 285.06 

مترمربع از مالکیت اولیه علی رحمانی گازیر 

53-آقای صاحب علی رحمانی گازیر به شناســـنامه شماره 269 کدملی 

6038893075 صادره فرزند علی نسبت به ششدانگ دو قطعه زمین مزروعی 

به پلاک های ثبتی 375 فرعی به مساحت 918.72 مترمربع و 376 فرعی 

به مساحت 390.07 مترمربع هر دو فرعی از 311 اصلی بخش سه اردبیل 

حوزه ثبتی سرعین از مالکیت اولیه علی رحمانی گازیر 

54 - آقای طالب حیدری به شناسنامه شماره 56 کدملی 6039938846 

صادره نیر فرزند یعقوبعلی نسبت به ششدانگ 6 قطعه زمین مزروعی به پلاک 

255 فرعی به مساحت 1213.52 مترمربع و پلاک 256 فرعی به مساحت 

4028.02 مترمربع و پلاک 257 فرعی به مساحت 1923.22 مترمربع 

و پلاک 258 فرعی به مساحت 3616.09 مترمربع و پلاک 259 فرعی به 

مســـاحت 1820.03 مترمربع و پلاک 260 فرعی به مساحت 864.42 

مترمربع همگی از 313 اصلی بخش سه اردبیل حوزه ثبتی سرعین و همه از 

مالکیت اولیه غیب اله حیدری ورگه سران 

55 - آقای غلامعلی عبدی به شناسنامه شماره 1329 کدملی 6038983449 

صادره مرکزی فرزند الهویردی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 

پلاک 275 فرعی از 313 اصلی بخش سه اردبیل حوزه ثبتی سرعین به مساحت 

761.47 مترمربع از مالکیت اولیه محمد باقر عبدی ورگه سران

56 - آقای احداله حیدری به شناسنامه شماره 1360 کدملی 6038983759 

صادره نیر فرزند یعقوبعلی نسبت به ششدانگ 3 قطعه زمین مزروعی به پلاک 

276 فرعی به مساحت 1019.4 مترمربع از مالکیت اولیه غیب اله حیدری 

و پلاک 277 فرعی به مساحت 844.09 مترمربع از مالکیت اولیه غیب اله 

حیدری و پلاک 280 فرعی به مساحت 1226.96 متر مربع از مالکیت اولیه 

غیب اله حیدری همگی فرعی از 313 اصلی بخش سه اردبیل حوزه ثبتی سرعین 

57 - آقای ملک علی محمدی ورگه ســـران به شناسنامه شماره 876 کدملی 

6038978917 صادره مرکزی فرزند سرخای نسبت به ششدانگ 2 قطعه زمین 

مزروعی به پلاک 278 فرعی به مساحت 1048.13 مترمربع از مالکیت اولیه 

سرخای محمدی و پلاک 279 فرعی به مساحت 894.01 مترمربع از مالکیت اولیه 

سرخای محمدی همگی فرعی از 313 اصلی بخش سه اردبیل حوزه ثبتی سرعین 

58 - آقای خان احمد نادری به شناسنامه شماره 1 کدملی 6039755717 

صادره سرعین فرزند یداله نسبت به ششدانگ 3 قطعه زمین مزروعی به پلاک 

214 فرعی به مساحت 5290.46 متر مربع از مالکیت اولیه صفر پایداری 

قزلجه و و 215 فرعی به مساحت 4649.87 مترمربع از مالکیت اولیه صفر 

پایداری قزلجه و پلاک 216 فرعی به مساحت 5658.26 از مالکیت اولیه 

صفر پایدار قزلجه هرسه فرعی از 315 اصلی بخش سه اردبیل حوزه ثبتی سرعین

گهی : 1871875 شناسه آ
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